关于工资晋升的公示

根据上级有关要求，现将2018年年度考核合格及以上、晋升一级薪级工资的教师名单公示如下：

李忠顺 刘小峰 周剑飞 何晓燕 孙建龙  顾凯    苏亚刚 蔡峰 高勤 钱丽娟  王志科   黄海波 印亚宏 周明施文元 王留荣 张法全 谢娟芬 王玉芳 冯震 恽彩霞 季娟娣 高云娟 季亚芬 陈美琴 邹云峰 邹红霞 苏红芬 张金凤 孔静华 陈映芬 杨云峰 周雅仙  刘建立  高晓霞  张笑春   范丽花 丁秋燕 黄剑峰 钟江舟 潘琪 蔡建东   殷彩霞  周泓道  李晓菊 巢鸣 赵东 张秋香 包建丽 柴留芳 杨红玉 包小飞 邹亚飞 张惠琴 裴静 陈春松  周一静陈华明 苏伟荣 黄亚芬 包 娣 胥建芬 杨小亚 奚金牛 戎丽娜 曹亚萍 戴 謇 陈秋霞  薛玲   陈霄 陈翠茹 章  雯  许  黎 陈祥玉  颜珊珊  蒋晓云 何晶晶  金春华  王晓亮  万 敏   殷藜芬 张小红 王斌 周寒竹 黄涛  恽焱

公示时间：2019.1.5——2019.1.15
公示期间，如有异议，请与校长室联系。
常州市新北区安家中心小学

2019.1.5